
STV Winter 2019/20

Doppelliga H65 Chemnitz
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Zschopau 3 6:0 6:0 3:0 26:16
2 SV Oberlungwitz 2 4:0 4:0 2:0 21:5
3 Am Greifenstein 4 2:6 2:6 1:3 22:33
4 Stadtpark Chem. 3 0:6 0:6 0:3 12:27

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di.
 

04.02.2020
 

10:00
 
10:00
 
11:00
 
11:00
 

Am Greifenstein
Spielort: Thalheim
SV Oberlungwitz
Spielort: Thalheim
TSV Zschopau
Spielort: Thalheim
Am Greifenstein
Spielort: Thalheim

TSV Zschopau
 
Stadtpark Chem.
 
Stadtpark Chem.
 
SV Oberlungwitz
 

0:2
 

2:0
 

2:0
 

0:2
 

Di.
 

25.02.2020
 

10:00
 
10:00
 
11:00
 
11:00
 

SV Oberlungwitz
Spielort: Thalheim
Stadtpark Chem.
Spielort: Thalheim
TSV Zschopau
Spielort: Thalheim
Stadtpark Chem.
Spielort: Thalheim

TSV Zschopau
 
Am Greifenstein
 
Am Greifenstein
 
SV Oberlungwitz
 

 
 

0:2
 

2:0
 
 
 

Di.
 

17.03.2020
 

10:00
 
10:00
 
11:00
 
11:00
 

Stadtpark Chem.
Spielort: Thalheim
SV Oberlungwitz
Spielort: Thalheim
TSV Zschopau
Spielort: Thalheim
Am Greifenstein
Spielort: Thalheim

TSV Zschopau
 
Am Greifenstein
 
SV Oberlungwitz
 
Stadtpark Chem.
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