

# STV Winter 2019/20

## Doppelliga H65 Chemnitz

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSV Zschopau	3	6:0	6:0	3:0	26:16
2	SV Oberlungwitz	2	4:0	4:0	2:0	21:5
3	Am Greifenstein	4	2:6	2:6	1:3	22:33
4	Stadtpark Chem.	3	0:6	0:6	0:3	12:27

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 04.02.2020 10:00	Am Greifenstein Spielort: Thalheim	TSV Zschopau	0:2
10:00	SV Oberlungwitz Spielort: Thalheim	Stadtpark Chem.	2:0
11:00	TSV Zschopau Spielort: Thalheim	Stadtpark Chem.	2:0
11:00	Am Greifenstein Spielort: Thalheim	SV Oberlungwitz	0:2
Di. 25.02.2020 10:00	SV Oberlungwitz Spielort: Thalheim	TSV Zschopau	
10:00	Stadtpark Chem. Spielort: Thalheim	Am Greifenstein	0:2
11:00	TSV Zschopau Spielort: Thalheim	Am Greifenstein	2:0
11:00	Stadtpark Chem. Spielort: Thalheim	SV Oberlungwitz	
Di. 17.03.2020 10:00	Stadtpark Chem. Spielort: Thalheim	TSV Zschopau	
10:00	SV Oberlungwitz Spielort: Thalheim	Am Greifenstein	
11:00	TSV Zschopau Spielort: Thalheim	SV Oberlungwitz	
11:00	Am Greifenstein Spielort: Thalheim	Stadtpark Chem.	